
str. 1 
 

DA.ER.232.80.2023                                                               Płock, dn. 24.11.2023 r. 

Zamawiający: 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa zestawów komputerowych i sprzętu sieciowego 

na potrzeby Akademii Mazowieckiej w Płocku”, nr ref. postępowania: 

DA.ER.232.80.2023. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 253 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 1605 z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż zgodnie z art. 252 

ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu dla: części 1, części 2 zamówienia.  

 

Poniżej zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o 

przyznanej punktacji w każdym kryterium oceny ofert oraz łącznej punktacji: 

 

 

 

 

 



str. 2 
 

Dla części 1 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium 

„Cena”  
 

Punkty w 

Kryterium 

„Gwarancja” 

Łączna liczba 

punktów 

1. PROGRESS Systemy 

Komputerowe sp. z o.o 

al. Mickiewicza 27 

31-120 Kraków 

 

432 689,40 zł 

60 pkt 

 

5 lat  

40 pkt 
 

 

 

100 pkt 

2.  Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18  

41-940 Piekary Śląskie 

441 570,00 zł 

58,79  pkt 

       5 lat  

40 pkt 

 

98,79 pkt 

3. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Parkowa 6   

38-300 Gorlice 

460 118,40 zł 

56,42 pkt 

       5 lat  

      40 pkt 

 

96,42 pkt 

4. GRUPA E Sp. z o.o. 

Piwna 32 

43-100 Tychy 

497 938,44 zł 

52,14 pkt 

       5 lat  

      40 pkt 

 

92,14 pkt 

5. PROMAR IT Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 6/14 

44-100 Gliwice 

Oferta odrzucona 

6. Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

Oferta odrzucona 

7. Alltech spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Oferta odrzucona 



str. 3 
 

8. CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

Oferta odrzucona 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie części 1 jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę Wykonawcy: PROGRESS Systemy Komputerowe Sp. z o.o, al. 

Mickiewicza 27, 31-120 Kraków, za cenę: 432 689,40 zł. Przedmiotowa oferta 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. 

 

Dla części 2 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Punkty w 

Kryterium 

„Cena”  
 

Punkty w 

Kryterium 

„Gwarancja” 

Łączna liczba 

punktów 

1. DATA NET Tomasz Rychliński i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Kolberga 16, 09-407 Płock 

 

7.505,00 zł 

60 pkt 

 

3 lata  

40 pkt 
 

 

 

100 pkt 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie części 2 jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę Wykonawcy: DATA NET Tomasz Rychliński i Wspólnicy Spółka 

Jawna, ul. Kolberga 16, 09-407 Płock, za cenę: 7.505,00 zł. Przedmiotowa oferta 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. 

z up. REKTORA 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

dr Anna Nowacka 


